

**Malerfirmaet Arne Husted ApS**  
Ølstrupvej 1A, 6971 Spjald

**CVR-nr. 76 77 70 12**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

---

Arne Husted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Arne Husted ApS Ølstrupvej 1A 6971 Spjald
	CVR-nr.: 76 77 70 12
	Stiftet: 15. januar 1985
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 39. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Arne Husted, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Hovedgade 69 6971 Spjald

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået udlejning af ejendom og driftmidler samt resterende afvikling af malerfirmaet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48.500 mod 996.558 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.908 mod 118.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.500</b>	<b>996.558</b>
1 Personaleomkostninger	54.267	-698.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.576	-135.837
Andre driftsomkostninger	0	-1.874
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.191</b>	<b>160.237</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-823	-1.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.368</b>	<b>158.570</b>
Skat af årets resultat	60.540	-40.008
<b>Årets resultat</b>	<b>70.908</b>	<b>118.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	70.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.908</b>	<b>118.562</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	764.876	788.251
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.700	153.088
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>767.576</u>	<u>941.339</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>767.576</u></b>	<b><u>941.339</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.506	277.960
	Udskudte skatteaktiver	81.365	11.145
	Andre tilgodehavender	1.557	0
	Tilgodehavender i alt	<u>299.428</u>	<u>414.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.158</u>	<u>70.207</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.586</u></b>	<b><u>484.312</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.072.162</u></b>	<b><u>1.425.651</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	824.167	753.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.024.167</b>	<b>1.103.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.680	41.008
Anden gæld	38.315	281.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.995	322.392
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.995</b>	<b>322.392</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.072.162</b>	<b>1.425.651</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	784.697	600.000	1.584.697
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.438	0	-31.438
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	753.259	150.000	1.103.259
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.908	0	70.908
	<b>200.000</b>	<b>824.167</b>	<b>0</b>	<b>1.024.167</b>

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	-52.254	626.649	
Pensioner	0	54.297	
Andre omkostninger til social sikring	-2.013	7.282	
Personaleomkostninger i øvrigt	0	10.382	
	<b>-54.267</b>	<b>698.610</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	823	1.667	
	<b>823</b>	<b>1.667</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2023	1.178.473	842.943	174.863
Afgang	0	-323.005	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.178.473</b>	<b>519.938</b>	<b>174.863</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	390.222	689.855	174.863
Årets afskrivninger	23.375	68.201	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-240.818	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>413.597</b>	<b>517.238</b>	<b>174.863</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>764.876</b>	<b>2.700</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har i alt på statusdagen stillet arbejdsgarantier for kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Husted Holding ApS, CVR-nr. 30920538, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Arne Husted Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.